pochodzenia środków finansowych na zakup nieruchomości oraz braku umowy przedwstępnej na zbycie 
nieruchomości.  

Minimalna kwota, do której nabywca winien poddać się egzekucji wynosi 150% kwoty, która podlega 

zabezpieczeniu. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 

61.670,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych, 00/100).  

Postąpienie: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 00/100) 

Wadium: 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych, 00/100) 

II. TERMIN PRZETARGU:  

1. Przetarg ustny (licytacja) na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie się w dniu 

09.02.2026 r. o godzinie 9:00 w siedzibie Sekcji Zamiejscowej KOWR w Bytowie przy ulicy